

C-21-10-0188

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.

संख्या :

1310210353

APPLICATION DATE

वार्षिक तिथि 08/10/2021

NAME of APPLICANT

आवेदक का नाम

Ibrahim

AGE/YEARS वायु-वर्ष

63

SEX लिंग

M

FATHER/SPOUSE'S NAME

पिता/ज़्युम्ब का नाम

Masud

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक आवासीय स्थ

Village - Buchpur, Teh - Kishanpur Block,

District - Alwar, Rajasthan - 301405

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय स्थ

as above

OCCUPATION

Farmer

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME

कुल वार्षिक आय

55,000/-

(Attach Proof of Income)

(आप का मालिक स्लिप)

MA

PAN No. स्थाई ज्ञाता संख्या

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

क्या आप आय वर चाहते हैं? (जो माय हो उस पर सही का निशान लगायें)

Yes (Yes)

No (नहीं)

## FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Fazlur Kh.	28	M	Son
2.	Sabir	21	M	Son
3.	Jahid	20/21	M	Son

## BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिन्हित अधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेफ्ल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लाग प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लाग प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लाग प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
---	--	--	---

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये चिन्हित का उद्देश्य

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हाँसिट से आई की गई प्रान्तिक दूरी संलग्न		
(1)	Dental Treatment - RE - SENTIF CAT LE - P.P.		
(2)	Surgery - RE - SIC S + 20L		

## ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो गई सहायता राशी
(1)	N.L.	

Koshika  
foundation

Building block of life

Proof Photo  
0353 Ibrahim

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा संघर्ष पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, seek or claim reimbursement, in part or in full, from any other source or employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं शोधन करते हूँ कि इस प्रकार से दिये गये सभी विषयों में सभी आवश्यकी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। परन्तु कोई विषय ऐसे क्षमता असम्भव पद्धति या जाति की सही है।

2.) मैं दूसरा बा तीसरा यही "कांशिका फाउंडेशन", मे नी नहीं हूँ, लालू डप्पेंग उसी विवरण की पूर्ण के निवेद फैला लायेंग, जो इस वालम में भाग गय है।

3.) मैं पुराने करता हूँ कि जिस नकारात्मक तरीके पर प्रश्न की गई है, उस गारी का आर्टिकल या प्रकल्प हिस्सा किसी अन्य ग्राहक/प्रेशररक्षक/व्यक्ति का नाम से न जो लिखा है और न तो गारिये गे नहीं।

**AGREEMENT by APPLICANT (सापेक्ष द्वारा अकार)**

- By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/establish/put/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकृति पर अपने हालतों का अपेक्षित करने वाले ताकार, मैं (आवश्यक) अपनी महामति की सुधूरि करता हूँ। ऐसे "कार्टिनिका फार्मांडेशन" और उसके जन्मभीयों "को अधिकृत करता हूँ कि मेरे चमचा, फलों और जीवविवरण इस प्रकार में वर्णित हैं, उसे "कार्टिनिका" एवं ज्यवाला, दान, पाबनापाना द्वारा उद्दृष्टिय से मुझे गविधितियों और उपलब्धियों को लिये किसी भी प्रकार बाध्यम से प्रसारित करने के लिए आधिकृत हैं। मैं अप्रत्र जब विवरण में इलाज के बहुते या बहुत में कठन के लिए "कार्टिनिका फार्मांडेशन" व ज्यवाला अधिकृत हैं।

2) मैं (आवश्यक) इस बात से महसूत हूँ कि मेरे चमचा, पात, फलों और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं न्यूज़ीलैंड स्वतः सहायता का इकायात नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कार्टिनिका" एवं उसके जन्मभीयों का निर्गमन जाहिम और बहुतकामी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवंटक इन सालों में संदर्भ का विषय

1

L.T. Gedehing

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation especially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/selected by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारा अधिकृत दस्तावेज़ों की ओर से यात्राएँ जैसे "कोशिका फारन्टेशन" त्रिपुरिप चालपट्टा हुए नियांदिशा को बताते हैं, जिसे हम (अमरवती) मिन इकाइ से साधा और स्वीकृत करते हैं।

- 1) यह कि न तो कृष्णन और न ही श्रीकृष्ण में विलिय साहाय्या का किसी भी साकारी संस्थान पर विद्युती अन्य स्वेच्छा में उक्त गोपी-गमन में लेने वाले ले रहे हैं, जैसे कि इनमें "कौशिका फाट-डेस्ट्रेन" में सिपाहियोंने उक्त का अध्ययन में "कौशिका फाट-डेस्ट्रेन" द्वारा पढ़ा है। यदि "कौशिका फाट-डेस्ट्रेन" द्वारा साहाय्या विनाई अविश्वासनीय है तो पन्नुर नहीं किया जाता है वो अस्ताया विनाई अन्य गैर स्वरकारी संस्था या जिनी अन्य सम्बन्धित में साहाय्या होने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस दृष्टि में अपना कहा जाता है कि अस्ताया डिग्रीप मरद उक्त गोपी-गमन में हुए किसी गैर साकारी संस्था पर किसी अन्य स्वेच्छा में भी लगानी नहीं।

३. "ज्ञानशक्ति काठड़न्देशन" ये लोग गण सहयोग केवल प्रियतम प्रकृति को हैं। ये पर दस्तावेज द्वारा ये गई सतत या किये गये उपचारप्रक्रिया का नुसार होते हैं। एवं इस्पतन  
ये बीच का विषय है और "ज्ञानशक्ति काठड़न्देशन" द्वारा किसी प्रकार का काई दबाव नहीं है। इसके प्रति दस्तावेज में गणों के इलाज, सुरक्षा और अनेक चारों को जारी रखनेवाली गांधी एवं इस्पतन

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संकायी

Date of Surgery अंगोपत्त का तारीख 11/09/21	<b>Dr. NUPUR GUPTA</b> <b>MS (OPHTHAL)</b> (Name of Doctor & Medical Stamp) रजिस्टर का नम्बर व इलाजका नंबर Reg. No - DMC/000022	<b>CHARAN MASSEY</b> <b>Administrator</b> Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Dr. CHARAN MASSEY, Admin Name of Hospital नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

मनोविज्ञान

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
अमृता देवी

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
लासो इस्टवर 2

*Safaryl*

8:18